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Informations Générales

Réf.
EAN

Marque
Nom du fabricant

Quantité pré-emballée d'origine

Informations techniques

Référence Article

Dimensions

Longueur (mm)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)

Diamétre (mm)

Caractéristiques Universel GU10 Culot - Universele
GU10 Fitting - Blanc 0.1m - 2 pole 0.5mm2 (Pour
Noxion)

Voir le produit

252511
8719157057332
Noxion

(For Noxion)Universal GU10 Socket - Universele GU10 Fitting - White
0.1m - 2 pole 0.5mm2

1500

Accessoires - Cable et connecteur

115
15
25

0.75

Pourquoi choisir Lampdirect?

Q Partenaire des professionnels C%’ Un chargé d'affaires dédié

Jusqu’a 7 ans de garantie D Retours faciles jusqu’a 14 jours

*Trustpilot [ | % |


https://al-release.wip.lampdirect.be/fr/universel-gu10-culot-universele-gu10-fitting-blanc-0-1m-2-pole-0-5mm2-pour-noxion-8719157057332

